

Caribien inkl. De Vestindiske Øer med Jewel of the Seas



Er I på udkig efter et caribisk krydstogt til nogle af de mest spændende destinationer? Og skal rejsen samtidig foregå ombord på et af de store, luksuriøse skibe? Så kig nærmere.

På denne tur med Royal Caribbeans Jewel of the Seas går I hverken på kompromis med oplevelserne på land eller til vands. Rejsen starter med et ophold i eksotiske San Juan hvorefter I sætter sejl mod de eksotiske øer i det østlige og sydlige Caribien som St. Maarten, Dominica og Barbados - for ikke at forglemme De Vestindiske Øer, St. Thomas og St. Croix. Her kan I bl.a. se danske vejnavne, kirker og historiske fæstninger.

Ombord på Jewel of the Seas venter et overflødhorn af oplevelser for store såvel som små. Vilde vandruftsjebaner, et udendørs sportsområde og en klatrevæg tiltrækker de action-glade, mens de mere rolige gæster kan nyde et imponerende udvalg af restauranter og aftenunderholdning.

11 dage

Fra-pris pr. person i kr.

22.998,-

- ✓ Oplev det eksotiske og solrige Caribien i efteråret 2025
- ✓ Hav tid til at udforske farverige San Juan med to overnatninger inden krydstogtet
- ✓ Glæd jer til at besøge St. Maarten, halvt fransk og halvt hollandsk
- ✓ Dyk ned i den danske kolonihistorie på St. Thomas og St. Croix
- ✓ Udforsk Barbados' engelske kulturarv og fantastiske strande
- ✓ Sejl med det flydende resort Jewel of the Seas - en verden af underholdning



Ring 65 65 65 65

salg@benns.dk

www.benns.dk

BENNS

Dagsprogram

06.11.25: Afrejse fra Danmark | Ankomst i San Juan, Puerto Rico

Kl. 09.45 flyver I fra København til Amsterdam, hvor I har et flyskifte inden I fortsætter til New York kl. 13.30. I har forventet ankomst til New York kl. 15.50, og her skal I gennem told og immigration inden I skal flyve den sidste strækning til San Juan. I flyver videre fra New York kl. 18.50 med forventet ankomst i San Juan kl. 23.50.

I lufthavnen i San Juan bliver I hentet af en lokal guide og en bus, som kører jer til hotellet, hvor I tjekker ind.

Aktiviteter inkluderet: Bustransfer fra lufthavnen til hotellet med lokal guide

Måltider inkluderet: Forplejning på flyet

Overnatning: Hilton Garden Inn San Juan Condado

07.11.25: San Juan, Puerto Rico

I har hele dagen i dag til at udforske San Juan og resten af Puerto Rico.

Hotellet er beliggende i det kendte strandområde kaldet Condado, og stranden er beliggende en kort gåtur fra hotellet. Dagen kan nydes på stranden, hvor solsenge og parasol er inkluderet, eller nyd hotellets poolområde, hvor der i løbet af dagen er aktiviteter. Hotellet er også hjemsted for Zen Spa, hvor I får 15% rabat på behandlinger.

Ønsker I at komme ud på oplevelse, kan I enten gå eller tage en taxi ind til San Juan. Start evt. turen ved den imponerende San Juan-fæstning (Castillo San Felipe del Morro), der stammer fra det 16. århundrede. Denne historiske fæstning er et UNESCO-verdensarvssted og byder på en betagende udsigt over Atlanterhavet. Gå en tur langs murene og lær om øens spændende fortid.



Ring 65 65 65 65

| salg@benns.dk

| www.benns.dk

BENNS



Besøg El Morro Fortet i San Juan

I kan også udforske det farverige kvarter i Old San Juan. Gaderne er brostensbelagte, og de pastelfarvede bygninger skaber en smuk kontrast til den blå himmel. Et andet must-see er La Fortaleza, en af de ældste regeringsresidenser i den nye verden som i dag fungerer som guvernørens palads.

I bør heller ikke gå glip af at prøve autentiske puertoricanske retter som mofongo eller tostones på en af de mange lokale spisesteder.

Senere kan I gå ad Paseo de la Princesa, en smuk promenade ved vandet, hvor I kan nyde solnedgangen og måske støde på lokale musikere eller kunstnere, der optræder.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Hilton Garden Inn San Juan Condado

08.11.25: San Juan | Afsejling med Jewel of the Seas

Efter morgenmaden og check-out fra hotellet afhentes I af jeres guide og kører med bus til havnen, hvor Jewel of the Seas venter på jeres ankomst. Her er der check-in, ombordstigning og indkvartering i den valgte kahyt.

Der er afsejling fra San Juan kl. 20.00, og i morgen venter det første spændende stop på St. Thomas, en af de tidligere Dansk Vestindiske Øer.

Aktiviteter inkluderet: Bustransfer fra hotellet til skibet med lokal guide

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet og helpension på skibet

Overnatning: Jewel of the Seas

09.11.25: St. Thomas, De Vestindiske Øer

Kl. 08.00 denne morgen ankommer I til Charlotte Amalie i det tidligere Dansk Vestindien - nærmere bestemt St. Thomas.

Shopping i byens historiske centrum er en af de store attraktioner. Main Street og omkringliggende områder er fyldt med butikker, der tilbyder alt fra luksusvarer og smykker til lokale håndlavede souvenirs. Havnefronten er også et godt sted at finde duty-free shopping og gode tilbud.

Besøg 17. århundredes Fort Christian, der oprindeligt blev bygget som en beskyttelse mod pirater. Dette fort har en interessant dansk historie og fungerer i dag som et museum, der udstiller genstande fra øens kolonihistorie.



Ring 65 65 65 65

salg@benns.dk

www.benns.dk

BENNS



Dans i sandet på en af de smukkeste strande i verden, Mogens Bay Beach, på St. Thomas

Nyd udsigten fra Paradise Point, der kan nås med svævebane. Herfra får I en fantastisk panoramaudsigt over havnen, byen og det omkringliggende landskab. Gå også en tur gennem byens smalle gader og oplev den unikke arkitektur med farverige bygninger og historiske huse. Charlotte Amalie har en rig historie, og mange af bygningerne har overlevet i århundreder.

I kan også besøge St. Thomas Synagogue, en af verdens ældste synagoger, der stadig er i brug. Synagogen er et imponerende eksempel på øens kulturarv og historie.

Alternativt kan I slappe af på en af de smukke strande i nærheden af Charlotte Amalie. Mogens Bay Beach, der betragtes som en af verdens smukkeste strande, er kun en kort køretur væk og tilbyder krystalklart vand og blødt sand.

Kl. 18.00 forlader skibet St. Thomas og turen går mod St. Maarten.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet

Overnatning: Jewel of the Seas

10.11.25: Philipsburg, St. Maarten

I ankommer til Philipsburg, St. Maarten kl. 08.00 denne morgen. Philipsburg byder på en perfekt blanding af

caribisk atmosfære, fantastiske strande og spændende kulturelle oplevelser.

En af de mest populære trækplastre i Philipsburg er de fortryllende smukke strande. Lad jer fortrylle af strande som Great Bay Beach, Little Bay Beach og Orient Bay. Tag turen til disse paradisiske kystlinjer, slap af under palmetræerne og nyd den varme sol, mens I lytter til lyden af bølger, der skvulper mod land.

Ikke langt derfra finder I Front Street, hjertet af Philipsburg. Denne livlige handelsegade er fyldt med butikker, restauranter og caféer og er et fantastisk sted at udforske den lokale kultur og prøve autentisk caribisk mad. Gå langs brostensbelagte gader og lad jer friste af farverige souvenirbutikker og lokale kunstværker.

Hvis I vil udforske øens historie og kultur, er et besøg på Fort Amsterdam et must. Dette historiske sted, som dateres tilbage til 1600-tallet, giver et fascinerende indblik i øens fortid og tilbyder også en fantastisk panoramisk udsigt over Philipsburg og det omkringliggende landskab.

Der er afgang fra Philipsburg med skibet kl. 18.00.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet

Overnatning: Jewel of the Seas



Ring 65 65 65 65

salg@benns.dk

www.benns.dk

BENNS



Carambola Beach på St. Croix, De Vestindiske Øer

11.11.25: St. Croix, De Vestindiske Øer

I ankommer til St. Croix i det tidligere Dansk Vestindien kl. 08.00 denne morgen.

St. Croix er den største af øerne og på mange måder anderledes end de andre øer St. Thomas og St. John. St. Croix er ikke lige så frodig som mange caribiske øer, men hvad øen mangler i frodighed opvejes af den mangfoldige og spændende natur, I kan opleve her.

Den østlige del af øen byder på ørken, mens tropisk skov dominerer i den vestlige del. Midt på øen er der grønne lunde og tårnede bjerge på den ene side og flade marker på den anden. Derudover finder I også fortryllende, hvide sandstrande.

Den danske arv synes klart størst i de to byer Frederiksted og Christiansted, som med sine danske gadenavne, de smukke kirker og bygninger samt fæstningerne Fort Frederik og Fort Christiansværn giver klare minder tilbage til 1700- og 1800-tallet, hvor danskerne regerede på øerne.

Tjek rederiets udflugtsprogram for aktiviteter. Der er afgang fra St. Croix igen kl. 17.00.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Jewel of the Seas

12.11.25: Roseau, Dominica

I ankommer til Roseau, Dominica kl. 08.00 denne morgen.

Roseau er hovedstaden på øen Dominica. En central attraktion er Dominica Botanical Gardens, en af de ældste i regionen og hjemsted for en imponerende samling af tropiske planter og træer. Det er et ideelt sted til en afslappende gåtur og til at nyde øens frodige flora.

Herudover er Roseau særligt kendt for sine farverige markeder, især Old Market Plaza er et livligt sted at opleve det lokale handelsmiljø. Frisk frugt, håndværk og krydderier er blandt de mange varer, I vil kunne finde her. Fort Young Hotel, en historisk bygning ved havnefronten, er også et interessant sted at besøge og udforske under jeres stop.

Hvis I ønsker en god udsigt over Roseau, er Morne Bruce et besøg værd. Morne Bruce er et naturskønt udsigtspunkt og parkområde, der ligger på en bakke nær Roseau. Dette sted tilbyder besøgende en fantastisk udsigt over Roseau-dalen, Det Caribiske Hav og de omkringliggende bjerge.

Herudover er Trafalgar Falls beliggende tæt på Roseau også et naturskønt højdepunkt at opleve. Her vil I bl.a. kunne opleve imponerende vandfald, frodig regnskov og alt i alt en fantastisk naturoplevelse.



Ring 65 65 65 65

salg@benns.dk

www.benns.dk

BENNS



Emerald Pool vandfald i Dominica

Tjek rederiets udflugtsprogram. Der er afgang fra Roseau kl. 18.00.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet

Overnatning: Jewel of the Seas

13.11.25: Bridgetown, Barbados

Kl. 08.00 melder Jewel of the Seas sin ankomst til Barbados, og I har nu hele dagen til at boltre jer i det tropiske paradys. Barbados hører under Lesser Antilles, der ligger østligere end de andre caribiske øer og dermed udenfor orkanbæltet.

Øen er begunstiget af masser af sol, ikke så meget regn, skønne strande og en herlig blanding af caribisk og engelsk atmosfære. Før europæernes ankomst i 1500-tallet var øen befolket af bl.a. forskellige indianerstammer og kalingo-folket. Men det var med englændernes ankomst i 1625 og ankomsten af permanente bosættere i 1627, at øen for alvor blev koloniseret. Lige siden har øen været præget af britisk atmosfære, specielt i hovedstaden Bridgetown. Her kan I opleve historiske monumenter og seværdigheder, og nyde den engelske "afternoon tea" på byens cafeer eller hoteller.

Øens største attraktioner er blandt andet:

- De mange smukke strande som Bottoms Bay, Foul Bay eller Crane Beach
- Bridgetown med kultur, duty free-shopping og restauranter
- Besøg Harrisons Cave, drypstenshulerne midt på øen
- Besøg en af øens berømte romproducenter fx Mount Gay Rum

Kl. 18.00 forlader I Barbados og nu venter en dag afslappende dag til søs, sikkert tiltrængt efter en uge fyldt med skønne oplevelser.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet

Overnatning: Jewel of the Seas

14.11.25: På havet

Efter en uge på farten venter der nu en dag til søs, mens skibet sejler tilbage til San Juan, Puerto Rico.

Her har I rig mulighed for at slappe af og nyde skibets fantastiske faciliteter. For de legesyge er der nok at give sig i kast med af vandrutsjebaner, boldbaner, klatrevæg og minigolf.

Mindre adrenalinfyldte oplevelser kunne være en kunstauktion, en vinsmagning, shopping eller en danseklasse - alt sammen krydret med adskillige



Ring 65 65 65 65

salg@benns.dk

www.benns.dk

BENNS



De smukke farverige gader i Old San Juan, Puerto Rico

stemningsfulde barer, underholdning af enhver art og restauranter, der serverer alt fra amerikanske steaks og sushi til fine dining.

Nyd den sidste aften på skibet, og få prøvet alt det, I ikke har prøvet endnu.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Jewel of the Seas

15.11.25: Ankomst til San Juan | Hjemrejsen begynder

I ankommer denne morgen til San Juan kl. 06.00. I kan nyde morgenmaden, før I forlader skibet i henhold til de givne instruktioner.

Der er arrangeret bustransport fra skibet til lufthavnen, hvor hjemrejsen begynder midt på eftermiddagen.

Klokken 14.26 er der afgang med fly mod New York, hvor I har en mellemlanding. Her venter en oversøisk flyvning med afgang kl. 21.20 mod Amsterdam.

Aktiviteter inkluderet: Bustransfer fra skibet til lufthavnen med lokal guide

Måltider inkluderet: Morgenmad på skibet og

forplejning på flyet

Overnatning: På flyet

16.11.25: Ankomst til Danmark

Jeres forventede ankomst i Amsterdam er kl. 10.30.

Kl. 12.15 flyver I mod København, og lander forventeligt på dansk jord kl. 13.35.

Nu er der kun tilbage at fordøje og dele alle indtryk og oplevelser, I har haft på dette fantastiske krydstogteventyr.

Tilkøb drikkepakke

I kan vælge at købe jeres drikkevarer ombord på skibet, eller spar tid og penge ved at købe en drikkepakke på forhånd. Afhængigt af hvilken pakke, I vælger, kan I nyde ubegrænset alkoholiske og alkoholfrie drikkevarer hele døgnet rundt.

Refreshment-drikkepakke: kr. 1.463,-

Pakken inkluderer Coca-Cola Freestyle®-drikkevarer (per glas/kop), Coca-Cola®-souvenir kop, premium kaffe og te, vand på flaske, friskpresset juice, alkoholfri



Ring 65 65 65 65

salg@benns.dk

www.benns.dk

BENNS



Slap af i poolen på soldækket ombord

cocktails samt milkshakes hos Johnny Rockets.

Deluxe-drikkepakke: kr. 3.654,-

Pakken inkluderer Coca-Cola Freestyle®-drikkevarer (per glas/kop), Coca-Cola®-souvenir kop, premium kaffe og te, vand på flaske, friskpresset juice, alkoholfri cocktails, milkshakes hos Johnny Rockets samt cocktails, spiritus og likør per glas (værdi per glas op til \$14). Derudover får du 40 % rabat på udvalgte vine på flaske.

Den ønskede drikkepakke skal bestilles samtidig med dit krydstogt. Priserne er pr. person og inkluderer drikkepenge. Drikkepakken skal bestilles af alle i kahytten.

Drikkepakken inkluderer ikke drikkevarer fra minibaren, dåsesodavand, juice på flaske eller i souvenirglas, specialøl eller særligt dyre mærker. Drikkepakkerne omfatter ikke drikkevarer serveret i licenserede Starbucks®-butikker.

der både ønsker individuel fleksibilitet og muligheden for socialt samvær med andre under rejsen.

Konceptet kalder vi for "Fast pris, fast afrejse", og grundlæggende skal konceptet ses som en mellemting mellem en grupperejse og en individuelt, skræddersyet rejse.

En af de helt store forskelle i forhold til "normale" grupperejser er, at på vores rejser følger der IKKE en rejseleder med til/fra Danmark. Dermed kan vi sikre jer en lavere pris. Til gengæld sørger vores lokale repræsentanter på ankomstdestinationen for sikkerhed og trykthed på rejsen.

Dette koncept kombinerer således på bedste vis grupperejsens fordele med den skræddersyede rejses individuelle frihed.

Der er mange fordele for jer under vores koncept. [Læs mere om det her.](#)

Fast pris, fast afrejse | BENNS' unikke rejsekoncept. Hvad er det?

Denne rejse falder ind under vores eget rejsekoncept "Fast pris, fast afrejse". Dette rejsekoncept, som kun BENNS tilbyder, er målrettet de rejselystne danskere,



Ring 65 65 65 65

salg@benns.dk

www.benns.dk

BENNS

Priser og afgange

BEMÆRK: Denne rejse har en fast afrejsedato og rejserute, hvor I rejser sammen med andre danskere. Tag kontakt til en af vores rejseeksperter, hvis I er interesserede i en anden afrejsedato.

Afrejse d. 6. november 2025

Dobbelt indvendig kahyt

Dæk 2-4 og 7-9

PRIS PR. PERSON KR. **22.998,-**

Enkelt indvendig kahyt

Dæk 2-4 og 7-9

PRIS PR. PERSON KR. **33.498,-**

Dobbelt udvendig kahyt

Dæk 2-4

PRIS PR. PERSON KR. **23.498,-**

Enkelt udvendig kahyt

Dæk 2-4

PRIS PR. PERSON KR. **33.998,-**

Dobbelt udvendig kahyt

Dæk 2-4

PRIS PR. PERSON KR. **25.498,-**

Enkelt udvendig kahyt

Dæk 2-4

PRIS PR. PERSON KR. **38.498,-**

Dobbelt balkonkahyt

Dæk 7-10

PRIS PR. PERSON KR. **26.498,-**

Enkelt balkonkahyt

Dæk 7-10

PRIS PR. PERSON KR. **39.998,-**



Ring 65 65 65 65

salg@benns.dk

www.benns.dk

BENNS

Hvad er inkluderet i prisen?

- ✓ Fly København - San Juan t/r med KLM og Delta Airlines inkl. indtjekket bagage, forplejning, skatter og afgifter
- ✓ Bustransfer fra lufthavnen til hotellet i San Juan med lokal guide
- ✓ 2nætter på Hilton Garden Inn San Juan Condado inkl. morgenmad
- ✓ Bustransfer fra hotellet til skibet med lokal guide
- ✓ 7nætters krydstogt med Jewel of the Seas
- ✓ Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten ombord
- ✓ Drikkepenge til skibets besætning
- ✓ 24-timers room service (mod servicegebyr på ca. 9,50 USD)
- ✓ Shows og underholdning ombord samt stort udvalg af aktiviteter
- ✓ Bustransfer fra skibet til San Juan lufthavn med lokal guide
- ✓ Bidrag til Rejsegarantifonden
- ✓ Reservationsgebyr

- ✗ Afbestillings- og rejseforsikring
- ✗ Udflugter
- ✗ Måltider i San Juan udover morgenmad
- ✗ Drikkevarer
- ✗ Vaccinationer (kontakt egen læge)
- ✗ Indrejsetilladelse (ESTA) til USA

Bestil din næste rejse

Snak med en af vores rejseeksperter, som har mange års erfaring og kendskab til vores destinationer



Bestil

Ring 65 65 65 65



Ring 65 65 65 65 | salg@benns.dk | www.benns.dk

BENNS